第 98 回 中濃医学セミナーのご案内
ILS（Integrated Lecture Series）基本講義シリーズ

謹啓

 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度「第 98 回中濃医学セミナー」を下記要領にて開催することとなりましたので、ご案内申し上げま

す。ご多忙のこととは存じますが、ご参加賜りますように何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

日時：平成 28 年 10 月 22 日（土） 14:50〜16:30

会場：木沢記念病院  中部療護センター  3F  討議室

      岐阜県美濃加茂市古井町下古井 630

【情報提供】

「選択的 SGLT2阻害薬ジャディアンス錠について」

日本イーライリリー株式会社

※『日糖協療養指導医』の為の講演会として申請中

※『CDE 岐阜』認定講座として申請中

共催：加 茂 医 師 会

                                                              日本イーライリリー株式会社

日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社

                           後援：岐阜県糖尿病対策推進協議会

平成 28 年 10 月 22 日（土）開催 中濃医学セミナー参加申込書    加茂医師会宛 FAX にてお申し込み下さい。

所 属 医 師 会

医 療 機 関 名

お 名 前

加茂医師会  FAX  0574-26-6431

日医生涯教育認定講座 平成 28 年 9 月吉日

         『新糖尿病治療薬の可能性（仮）』

  公益財団法人柏市医療公社  柏市立柏病院

内分泌・代謝内科 科長  稲澤 健志 先生

【特別講演】 座長  社会医療法人厚生会 木沢記念病院 糖尿病センター

センター長  髙見 和久 先生

高見 和久  先生